CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHU QUẢN LÝ ĐƯỜNG BỘ III Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-KQLĐBIII Đà Nẵng, ngày       tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt E - Hồ sơ mời thầu

Gói thầu: Thi công sửa chữa công trình thuộc dự án: Sửa chữa, thay thế dải phân cách

giữa bằng hộ lan tôn sóng Km1438+650 – Km1438+900, Km1441+670 – Km1441+1050,

Km1442+450 – Km1443+170, Km1447+600 – Km1447+900, Km1449+300 –

Km1450+200, Km1450+650 – Km1451+00 Quốc lộ 1, tỉnh Khánh Hoà.

GIÁM ĐỐC KHU QUẢN LÝ ĐƯỜNG BỘ III

Căn cứ Quyết định số 1247/QĐ-BGTVT ngày 28/9/2022 của Bộ Giao thông vận tải

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Khu Quản lý đường bộ III

trực thuộc Cục Đường bộ Việt Nam;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: số 08/2022/TT-BKHĐT ngày

31/5/2022 quy định chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015

quy định chi tiết việc lập báo cáo thẩm định hồ sơ mời quan tâm, hồ sơ mời sơ tuyển, hồ sơ

mời thầu, hồ sơ yêu cầu;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-KQLĐBIII ngày 03/10/2022 của Khu QLĐB III về việc

giao nhiệm vụ cho Trung tâm K  thuật đường bộ 3 làm bên mời thầu các g i thầu thực hiện

lựa chọn nhà thầu b ng h nh thức Đấu thầu rộng r i trong nư c thuộc các dự án bảo tr

đường bộ, mua s m hàng h a do Khu Quản lý đường bộ III làm Chủ đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-KQLĐBIII ngày 12/6/2023 của Khu QLĐB III về việc

phân công nhiệm vụ giữa Giám đốc và Ph  Giám đốc Khu QLĐB III;

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-KQLĐBIII ngày 07/12/2022 của Khu Quản lý Đường

bộ III về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - K  thuật xây dựng công tr nh: Sửa chữa, thay thế

dải phân cách giữa b ng hộ lan tôn s ng Km1438+650 – Km1438+900, Km1441+670 –

Km1441+1050, Km1442+450 – Km1443+170, Km1447+600 – Km1447+900,

Km1449+300 – Km1450+200, Km1450+650 – Km1451+00 Quốc lộ 1, tỉnh Khánh Hoà;

Căn cứ Quyết định số 4207/QĐ-CĐBVN ngày 18/10/2023 của Cục đường bộ Việt

Nam về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án nêu trên;

Căn cứ Hợp đồng số 1321/2023/HĐ-LCNT ngày 18/10/2023 Khu Quản lý đường bộ

III và Trung tâm K  thuật đường bộ 3 về việc lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT g i thầu

Thi công sửa chữa công tr nh thuộc dự án nêu trên;

Xét đề nghị của Trung tâm K  thuật đường bộ 3 tại Tờ tr nh số 428/TTr-RTC3 ngày

19/10/2023 về việc tr nh thẩm định, phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu, Báo cáo  ết quả thẩm

2

định E-HSMT g i thầu Thi công sửa chữa công trình thuộc dự án nêu trên lập ngày

....../10/2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt E - Hồ sơ mời thầu gói thầu: Thi công sửa chữa công trình thuộc

dự án: Sửa chữa, thay thế dải phân cách giữa bằng hộ lan tôn sóng Km1438+650 –

Km1438+900, Km1441+670 – Km1441+1050, Km1442+450 – Km1443+170,

Km1447+600 – Km1447+900, Km1449+300 – Km1450+200, Km1450+650 – Km1451+00

Quốc lộ 1, tỉnh Khánh Hoà do Trung tâm Kỹ thuật đường bộ 3 lập.

Điều 2. Trên cơ sở Điều 1, Bên mời thầu (Trung tâm Kỹ thuật đường bộ 3) triển khai

thực hiện các bước tiếp theo theo quy định hiện hành để lựa chọn nhà thầu thực hiện gói

thầu. Trường hợp sau khi phát hành E - Hồ sơ mời thầu, Bên mời thầu, Tổ chuyên gia đấu

thầu, Tổ Thẩm định đấu thầu, Tư vấn thiết kế hoặc Nhà thầu phát hiện có vấn đề cần bổ

sung, sửa đổi thì phải báo cáo bằng văn bản để Chủ đầu tư xem xét, giải quyết.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật đường bộ 3, Đại diện theo pháp luật của các

nhà thầu tham gia đấu thầu gói thầu, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan của

Khu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc (báo cáo);

- Kho bạc NN Đà Nẵng;
- Lưu: VT, KH-TC(N5b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2023-10-20T10:42:34+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Huỳnh Quang Dũng<dunghq@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:04:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Bình<binhnt.qldb3@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:17:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:17:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:17:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!